
 

 
 

 

ZARZĄDZENIE NR  746/22 

BURMISTRZA WĄSOSZA 

 

z dnia 30 września  2022 roku 

 

w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym, 

(t. j. Dz. U. z 2022 r.  poz. 559 ze zm.) oraz na podstawie art. 257  pkt. 3 ustawy  

z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych (t. j.  Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) 

i § 15 pkt. 1 Uchwały Nr XXXVIII/271/21 Rady Miejskiej Wąsosza  z dnia 21 grudnia 2021 

roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 2021 rok zarządza się co następuje: 

 

§ 1.  Zmienia plan dochodów budżetowych gminy Wąsosz na 2022 rok  zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2.  Zmienia plan wydatków budżetowych gminy Wąsosz na 2022 rok  zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2022 rok wynosi: 

1. dochody    51 587 961,67 zł,  w tym: 

a) dochody bieżące   40 457 845,01  zł 

b) dochody majątkowe  11 130 116,66  zł 

 

2. wydatki    59 249 657,14  zł,  w tym: 

a) wydatki bieżące   40 454 359,14 zł 

b) wydatki majątkowe  18 795 298,00  zł 

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie: 

 

1.  Zwiększa się dochody i wydatki z tytułu dotacji na wypłatę kosztów wydawania decyzji w sprawach 

świadczeniobiorców innych, niż ubezpieczeni, spełniających kryterium  dochodowe, o którym mowa w 

art. 8 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej( pismo Wojewody Dolnośląskiego FB-

BP.3111.279.2022.MK). 

 

2. Zmniejsza się dochody i wydatki z tytułu dotacji na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych oraz 

kosztów ich obsługi zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatkach osłonowych ( 

pismo Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.195.2022.GF) 

 
3. Dokonuje się korekt planu wydatków w związku bieżącą realizacją budżetu w następujących działach: 

a) Administracja publiczna 

b) Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

c) Gospodarka komunalna i ochrona środowiska. 

 



Zmiana planu dochodów gminy Wąsosz na 2022 rok

Załącznik nr 1
do Zarzadzenia Nr 746/22 Burmistrza Wasosza z dnia 30 września 2022  roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 0,00 680,00 680,00

85195 Pozostała działalność 0,00 680,00 680,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 680,00 680,00

852 Pomoc społeczna 4 966 941,67 -153 475,51 4 813 466,16

85295 Pozostała działalność 4 415 174,00 -153 475,51 4 261 698,49

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

743 174,00 -153 475,51 589 698,49

Razem: 51 740 757,18 -152 795,51 51 587 961,67

BeSTia Strona 1 z 1



Zmiana planu wydatków gminy Wąsosz na 2022 rok

Załącznik nr
do Zarzadzenia Nr 746/22 Burmistrza Wasosza z dnia 30 września 2022  roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 078 170,39 0,00 5 078 170,39

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 324 987,62 0,00 4 324 987,62

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 780 655,00 -5 000,00 2 775 655,00

4410 Podróże służbowe krajowe 20 000,00 5 000,00 25 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 37 000,00 -5 000,00 32 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 -5 000,00 22 000,00

75095 Pozostała działalność 512 892,00 5 000,00 517 892,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 5 000,00 30 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 868 335,07 0,00 868 335,07

75421 Zarządzanie kryzysowe 27 500,00 0,00 27 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 2 100,00 2 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 600,00 -2 100,00 6 500,00

851 Ochrona zdrowia 226 078,26 680,00 226 758,26

85195 Pozostała działalność 0,00 680,00 680,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 680,00 680,00

852 Pomoc społeczna 6 982 716,67 -153 475,51 6 829 241,16

85295 Pozostała działalność 4 536 089,00 -153 475,51 4 382 613,49

3110 Świadczenia społeczne 4 329 245,00 -153 475,51 4 175 769,49

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 293 363,00 0,00 8 293 363,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 920 186,00 26 000,00 1 946 186,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 218 279,00 27 000,00 1 245 279,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 -1 000,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 80 000,00 2 000,00 82 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 2 000,00 32 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 616 291,00 -46 436,00 2 569 855,00

4307 Zakup usług pozostałych 123 093,00 -46 436,00 76 657,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 21 552,00 18 436,00 39 988,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 552,00 18 436,00 39 988,00

Razem: 59 402 452,65 -152 795,51 59 249 657,14

BeSTia Strona 1 z 1


